
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

GODINA XXVI              Broj 10  
Makarska, 18. travnja 2019.

Na temelju Zakona o vatrogastvu (Narodne 
novine, br. 106/09, 117/01, 36/02, 96/03, 139/04, 
174/04, 38/09 i 80/10) i članku 49. Statuta Grada  
Makarske (Glasnik Grada Makarska, br. 8/18 i 
14/18), Gradonačelnik Grada Makarske, dana 18. 
travnja 2019. godine, donosi

ODLUKU
o pokretanju postupka osnivanja 

Javne ustanove Javna vatrogasne postrojba 
Grada Makarske

Članak 1.
Ovom Odlukom iskazuje se potreba za 

osnivanjem Javne ustanove Javna vatrogasna 
postrojba Grada Makarske, kao javna ustanova i 
profesionalna vatrogasna organizacija za obavljanje 
vatrogasne djelatnosti kao stručne i humanitarne 
djelatnosti na području grada Makarske, koja bi uz 
potporu Dobrovoljnog vatrogasnog društva grada 
Makarske građanima i privrednim subjektima 
pružila maksimalnu skrb i zaštitu.

Članak 2.
Zbog kvalitativnih i kvantitativnih iskaza 

povećanja požarnog opterećenja, rasta turističkog 
prometa, povećanja broja stanovništva, gustoće 
prometa, te zbog zakonske obveze, Grad Makarska 
se odlučio se izraditi nove Procjene ugroženosti od 
požara i tehnoloških eksplozija za Grad Makarsku i 
Plana zaštite od požara za Grad Makarsku. 

Posljednja Procjena ugroženosti od požara i 
tehnološke eksplozije za Grad Makarsku, Broj: 25-
ZOP i Plan zaštite od požara za Grad Makarsku, 
KLASA: 810-03/19-01/1, izrađeni su i dovršeni u 
siječnju 2019.

Sukladno članku 14. Zakona o zaštiti od požara 
pribavljeno je prethodno mišljenje Vatrogasne 
zajednice Splitsko – dalmatinske županije, KLASA: 
810-03/19-01/1, URBROJ: 18-19-4, od 15. siječnja 
2019. godine, te mišljenje Policijske uprave Splitsko 
– dalmatinske, KLASA: 810-03/19-01/1, URBROJ: 
18-19-5.

Gradsko vijeće Grada Makarska, na 14. sjednici, 
održanoj dana 29. ožujka 2019. godine, usvojilo 
je Odluku o davanju suglasnosti na Procjenu 
ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija za 
Grad Makarsku i usvajanju Plana zaštite od požara 
za Grad Makarsku, KLASA: 810-03/19-01/1, 
URBROJ: 2147/01-06/3-19-7.

Članak 3.
Zadužuju se Upravni odjel za društvene 

djelatnosti Grada Makarske, Odsjek za poslove 
izvješćivanja Upravnog odjela za komunalne 
djelatnosti i Odsjek za opće i pravne poslove Ureda 
gradonačelnika za provođenje postupka osnivanja 
Javne ustanove Javna vatrogasna postrojba Grada 
Makarske.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

bit će objavljen u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 810-03/19-01/2
URBROJ: 2147/01-06/3-19-1
Makarska, 18. travnja 2019.
							     
	                                    Gradonačelnik
		                     Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.



Strana 110 - broj 10                                        GLASNIK                    Četvrtak 18. travnja 2019.

Na temelju članka 49. Statuta Grada  Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, broj 8/18 i 14/18) i članku 
28. Pravilnika o financiranju programa/projekata/
manifestacija od interesa za opće dobro iz proračuna 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 
18/18), Gradonačelnik Grada Makarske, dana 17. 
travnja 2019. godine, donosi

ODLUKU 
o dodjeli financijskih sredstava namijenjenih 

financiranju programa/projekata/manifestacija 
od interesa za opće dobro iz proračuna Grada 

Makarske u 2019. godini

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se iznosi financiranja 

provedbe programa, projekata i manifestacija 
udruga prijavljenih na Javni natječaj za financiranje 
programa/projekata/manifestacija od interesa za 
opće dobro iz proračuna Grada Makarske u 2019. 
godini, KLASA: 007-01/18-01/6, URBROJ: 
2147/01-06/3-18-1.

Članak 2.
Sukladno članku 1. ove Odluke, iz Proračuna 

Grada Makarske u 2019. godini, prema prioritetnim 
područjima, financirat će se provedbe programa, 
projekata i manifestacija, kako slijedi:

1. Kulturne i zabavne manifestacije:

PRIJAVITELJ PROGRAM / PROJEKT / MANIFESTACIJA POTPORA U 
2019. (kuna)

FOLKLORNI ANSAMBL 
TEMPET

MEĐUNARODNI ETNO FESTIVAL 
METNO MANIFESTACIJA 50.000,00

UDRUGA MOZAIK STRIPA 12. MEĐUNARODNI FESTIVAL STRIPA - 
MAFEST 2019. MANIFESTACIJA 125.000,00

UDRUGA DOKUMA DOKUMA FILM FESTIVAL 2019. MANIFESTACIJA 55.000,00
UDRUGA ADRIA MAKARSKA JAZZ FESTIVAL 2019. MANIFESTACIJA 50.000,00

2. Programi i projekti udruga iz kulture:

PRIJAVITELJ PROGRAM / PROJEKT / MANIFESTACIJA POTPORA U 
2019. (kuna)

GRADSKA GLAZBA 
MAKARSKA REDOVAN RAD PROGRAM 150.000,00

FOLKLORNI ANSAMBL 
TEMPET

FA TEMPET MAKARSKA 
PROGRAM RADA PROGRAM 98.000,00

LUTKARSKO DRUŠTVO 
ZLATOUSTI REDOVAN RAD UDRUGE PROGRAM 30.000,00

GRADSKA GLAZBA 
MAKARSKA

GLAZBENE RADIONICE  
KOMERCIJALNE I JAZZ GLAZBE PROJEKT 10.000,00

GRADSKI ZBOR 
MAKARSKA REDOVAN RAD PROGRAM 12.000,00

GRADSKA  GLAZBA 
MAKARSKA BIG BAND MAKARSKA PROJEKT 40.000,00

MATICA HRVATSKA 
OGRANAK MAKARSKA

DANI MH NAKLADNIČKA  
DJELATNOST I ODRŽAVANJE JAVNIH 
TRIBINA

PROGRAM 30.000,00

UDRUGA KUHARA 
MAKARSKOG PRIMORJA REDOVAN RAD UDRUGE PROGRAM 5.000,00

HRVATSKO KULTURNO 
DRUŠTVO NAPREDAK REDOVAN RAD UDRUGE PROGRAM 3.000,00

GRADSKI ZBOR 
MAKARSKA OBILJEŽAVANJE 20. OBLJETNICE PROJEKT 4.000,00

UDRUGA ZA OČUVANJE 
KULTURNE I PRIRODNE 
BAŠTINE SELA PUHARIĆI 
I RAZVITAK TURIZMA 
PORIĆI 1680 MAKARSKA

ŠUŠUR U PUHARIĆIMA PROGRAM 4.000,00

UDRUGA ROCKATANSKY REDOVAN RAD UDRUGE PROGRAM 2.000,00

ORKESTAR MLADIH 
GLAZBENIKA

LJETNI KONCERTI ORKESTRA 
MLADIH GLAZBENIKA PROJEKT 10.000,00



Četvrtak 18. travnja 2019.                         GLASNIK                                  Strana 111 - broj 10

PRIJAVITELJ PROGRAM / PROJEKT / MANIFESTACIJA POTPORA U 
2019. (kuna)

UDRUGA ZA ISTRAŽIVANJE, 
PROMICANJE I ZAŠTITU 
KULTURNE BAŠTINE 
MAKARSKOG PRIMORJA I 
ZABIOKOVLJA -  „KAČIĆ”

TRADICIJSKA ARHITEKTURA 
MAKARSKOG PRIMORJA I 
ZABIOKOVLJA

PROJEKT 1.000,00

UDRUGA ZA ISTRAŽIVANJE, 
PROMICANJE I ZAŠTITU 
KULTURNE BAŠTINE 
MAKARSKOG PRIMORJA I 
ZABIOKOVLJA -  „KAČIĆ”

REKOGNOSCIRANJE PODMORJA NA 
PODRUČJU GRADA MAKARSKE SA SS 
SONAROM

PROJEKT 1.000,00

GLAZBENI CENTAR 
PAPANDOPULINE

BESPLATNI GLAZBENI SEMINAR ZA 
DJECU I MLADE, TE TURISTE PROJEKT 0,00

DJEVOJAČKI ZBOR 
MOZARTINE

KONCERT DJEVOJAČKOG ZBORA 
MOZARTINE PROGRAM 0,00

3. Programi, projekti i manifestacije udruga iz tehničke kulture:

PRIJAVITELJ PROGRAM / PROJEKT / MANIFESTACIJA POTPORA U 
2019. (kuna)

UDRUGA FOTON 10. DANI FOTOGRAFIJE U MAKARSKOJ 
I IZLOŽBA ZA NOĆ KALALARGE PROJEKT 10.000,00

DAUP ORION - MAKARSKA  
ZVJEZDARNICA RAD MAKARSKE ZVJEZDARNICE PROGRAM 8.000,00

DAUP ORION - MAKARSKA 
ZVJEZDARNICA PROJEKT ODRŽAVANJA ASTRO ŠKOLA PROJEKT 1.000,00

DAUP ORION – MAKARSKA 
ZVJEZDARNICA

MANIFESTACIJA MEĐUNARODNOG 
KARAKTERA „DANI SVEMIRA“ MANIFESTACIJA 1.000,00

4. Programi, projekti i manifestacije udruga iz sporta:

PRIJAVITELJ PROGRAM / PROJEKT / MANIFESTACIJA POTPORA U 
2019. (kuna)

SAVJETOVALIŠTE 
LANTERNA BICIKLIJADA MAKARSKA 2019. MANIFESTACIJA 12.000,00

ATLETSKI KLUB „SVETI 
MARKO” UTRKA „MAKARSKA - VOŠAC” MANIFESTACIJA 4.000,00

ATLETSKI KLUB „SVETI 
MARKO” MAKARSKI MITING 2019. MANIFESTACIJA 2.500,00

VESLAČKI KLUB 
„BIOKOVO“ MAKARSKA VESLAČKI MARATON MANIFESTACIJA 6.000,00

VESLAČKI KLUB 
„BIOKOVO“ MAKARSKA

VESLAČKA REGATA - MEMORIJAL 
TONĆI SKENDER 4. KUP REGATA VSD 
- A

MANIFESTACIJA 10.000,00

KICKBOXING KLUB 
“MAWASHI”

4. MEĐUNARODNI KICKBOXING 
TURNIR MAKARSKA SUMMER CUP MANIFESTACIJA 15.000,00

BK BIKE EVENT CRO RACE MANIFESTACIJA 0,00

ŠPORTSKI PLESNI KLUB 
BRILJANTIN

MEĐUNARODNI SPORTSKI PLESNI 
TURNIR
MAKARSKA 2019.

MANIFESTACIJA 7.000,00

BICIKLISTIČKI KLUB 
MAKARSKA

BICIKLISTIČKI INTERNACIONALNI 
USPON NA BIOKOVO 2019. MANIFESTACIJA 7.000,00

BICIKLISTIČKI KLUB 
MAKARSKA

25 GODINA BICIKLISTIČKOG KLUBA 
MAKARSKA MANIFESTACIJA 5.000,00

ŽENSKI RUKOMETNI KLUB 
„HOTELI MAKARSKA”

8 MEĐUNARODNI TURNIR U MINI 
RUKOMETU “BOŽIĆ U MAKARSKOJ” MANIFESTACIJA 6.000,00



PRIJAVITELJ PROGRAM / PROJEKT / MANIFESTACIJA POTPORA U 
2019. (kuna)

ŽENSKI RTUKOMETNI 
KLUB „HOTELI 
MAKARSKA”

22. MEĐUNARODNI RUKOMETNI 
TURNIR „MAKARSKA 2019.“ MANIFESTACIJA 40.000,00

ODBOJKAŠKI KLUB 
MAKARSKA

MEĐUNARODNI ODBOJKAŠKI TURNIR 
“MEMORIJAL KATE ERCEG” MANIFESTACIJA 6.000,00

ODBOJKAŠKI KLUB 
MAKARSKA

MEĐUNARODNI ODBOJKAŠKI TURNIR 
“POZDRAV LJETU” MANIFESTACIJA 6.000,00

UDRUGA ZA SPORT I 
REKREACIJU „SPORTSKA 
PIRAMIDA”

IGROM DO ZDRAVIH NAVIKA KROZ 
MAKARSKU MANIFESTACIJA 15.000,00

RAGBI KLUB MAKARSKA 
RIVIJERA

II. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI 
TURNIR VESELKO ŠIMIĆ MANIFESTACIJA 15.000,00

SPELEOLOŠKO - 
ALPINISTIČKI KLUB 
“EXTREM”

DOMARSKA SLUŽBA U 
PLANINARSKOM DOMU “TONI ROSO” 
NA VRHU VOŠAC

MANIFESTACIJA 5.000,00

SPELEOLOŠKO - 
ALPINISTIČKI KLUB 
„EXTREM”

EXTREMOVA ZIMSKA TURA MANIFESTACIJA 5.000,00

UDRUGA DALMACIJA 
TRAILS DALMACIJA ULTRA TRAIL 2019. MANIFESTACIJA 2.000,00

VATERPOLSKI KLUB 
„GALEB - MAKARSKA 
RIVIJERA“

5. MEĐUNARODNI VETERANSKI 
VATERPOLSKI TURNIR „MAKARSKA 
RIVIJERA”

MANIFESTACIJA 3.000,00

VATERPOLSKI KLUB 
„GALEB - MAKARSKA 
RIVIJERA“

19. MEĐUNARODNI VATERPOLSKI 
TURNIR „MLADI GALEB” MANIFESTACIJA 15.000,00

VATERPOLSKI KLUB 
„GALEB - MAKARSKA 
RIVIJERA“

1. MEĐUNARODNI ŽENSKI 
VATERPOLO TURNIR REPREZENTACIJA 
U15 „MLADI GALEB”

MANIFESTACIJA 5.000,00

KOŠARKAŠKI KLUB 
„AMFORA“ MAKARSKA

III. MEĐUNARODNI KOŠARKAŠKI 
TURNIR ZA MLADE NADE 
„MAKARSKA LJETO 2019.“

MANIFESTACIJA 10.000,00

KOŠARKAŠKI KLUB 
„AMFORA“ MAKARSKA

VII. MEĐUNARODNI VETERANSKI 
TURNIR MAKARSKA 2019. MANIFESTACIJA 8.000,00

KOŠARKAŠKI KLUB 
„AMFORA“ MAKARSKA

IV. MEĐUNARODNI STREETBALL 
TURNIR MAKARSKA 2019. MANIFESTACIJA 4.000,00

ZAJEDNICA ŠPORTSKIH 
UDRUGA GRADA 
MAKARSKE

SVEČANOST DODJELE SPORTSKIH 
PRIZNANJA ZAJEDNICE SPORTSKIH 
UDRUGA

MANIFESTACIJA 5.000,00

HRVATSKO PLANINARSKO 
DRUŠTVO VELIKO BRDO 3. MANIFESTACIJA „SVOJ NA SVOME” MANIFESTACIJA 7.000,00

HRVATSKI RADNIČKI 
NOGOMETNI KLUB „ZMAJ“ 
MAKARSKA

MAKARSKA KUP 2019. I MALI ZMAJ 
2019. MANIFESTACIJA 20.000,00

UDRUGA NOGOMETNIH 
VETERANA „MAKARSKO 
PRIMORJE” MAKARSKA

SPORTSKA  NATJECANJA UDRUGE 
NOGOMETNIH VETERANA 
„MAKARSKO PRIMORJE”

MANIFESTACIJA 5.000,00

5. Programi, projekti i manifestacije udruga iz zdravstva i socijalne skrbi:

PRIJAVITELJ PROGRAM / PROJEKT / MANIFESTACIJA POTPORA U 
2019. (kuna)

UDRUGA DIJALIZIRANIH 
I TRANSPLANTIRANIH 
BOLESNIKA SPLITSKO – 
DALMATINSKE ŽUPANIJE

PSIHO-SOCIJALNA PODRŠKA 
BUBREŽNIM BOLESNICIMA 
– DIJALIZIRANIM I 
TRANSPLNATIRANIM OSOBAMA

PROGRAM 2.000,00

UDRUGA OSOBA S 
INVALIDITETOM „SUNCE”

OSNOVNA DJELATNOST UDRUGE 
SUNCE PROGRAM 120.000,00

Strana 112 - broj 10                                        GLASNIK                    Četvrtak 18. travnja 2019.



PRIJAVITELJ PROGRAM / PROJEKT / MANIFESTACIJA POTPORA U 
2019. (kuna)

UDRUGA OSOBA S 
INVALIDITETOM „SUNCE” 25 GODINA „SUNCA” PROJEKT 5.000,00

SAVJETOVALIŠTE 
LANTERNA RASTIMO UZ POKRET! PROJEKT 10.000,00

SAVJETOVALIŠTE 
LANTERNA UKLJUČI SE, VOLONTIRAJ! PROJEKT 20.000,00

DRUŠTVO ZA 
POBOLJŠANJE KVALITETE 
ŽIVLJENJA „MUCRUM”

POKRENI SE PROJEKT 10.000,00

UDRUGA 156. BRIGADE 
HRVATSKE VOJSKE 
MAKARSKA - VRGORAC

GODIŠNJICA ZNG-a I 156. BRIGADE 
H.V. MANIFESTACIJA 13.000,00

M. K. IV. GARDIJSKA 
BRIGADA SPLIT 28 KRUNICA ZA 28 GODINA PROJEKT 1.000,00

UDRUGA HRVATSKIH 
VOJNIH INVALIDA 
DOMOVINSKOG RATA 
MAKARSKA

ZAŠTITA I PROMICANJE ZAJEDNIČKIH 
NACIONALNIH, HUMANITARNIH, 
ZDRAVSTVENIH, SOCIJALNIH, 
SPORTSKIH I KULTURNIH INTERESA 
I CILJEVA SVIH ČLANOVA UDRUGE 
HVIDRA-E MAKARSKA: EDUKACIJA 
I SEMINARI, IZLUČNO NATJECANJE 
INVALIDA DOMOVINSKOG RATA, 
SVEHRVATSKO NATJECANJE 
INVALIDA DOMOVINSKOG RATA

PROGRAM 50.000,00

UDRUGA UDOVICA 
HRVATSKIH BRANITELJA 
IZ DOMOVINSKOG RATA 
REPUBLIKE HRVATSKE 
MAKARSKOG PRIMORJA - 
MAKARSKA

REDOVAN PROGRAM UDRUGE PO 
STATUTU PROGRAM 30.000,00

SAVJETOVALIŠTE 
LANTERNA

SAVJETOVALIŠTE ZA PSIHOLOŠKU 
POMOĆ PROGRAM 82.000,00

SAVEZ ANTIFAŠISTIČKIH 
BORACA I ANTIFAŠISTA 
MAKARSKOG PRIMORJA - 
MAKARSKA

PLAN RADA I AKTIVNOSTI 
SABA MAKARSKOG PRIMORJA – 
MAKARSKA U 2019. GODINI

PROGRAM 8.000,00

DRUŠTVO MULTIPLE 
SKLEROZE SPLIT

REHABILITACIJA OBOLJELIH OD 
MULTIPLE SKLEROZE PROJEKT 3.000,00

MAKARSKA DIJABETIČKA 
UDRUGA

PROGRAM RADA MAKARSKE
DIJABETIČKE UDRUGE PROGRAM 5.000,00 

HRVATSKO DRUŠTVO 
LOGORAŠA SRPSKIH 
KONCENTRACIJSKIH 
LOGORA SDŽ

PRIKUPLJANJE ARHIVSKE 
GRAĐE ZA IZDAVANJE VIDEO – 
DOKUMENTARNIH I TISKANIH 
MATERIJALA – MAGISTRALA RATNOG 
ZLOČINA

PROJEKT 1.000,00

MATICA UMIROVLJENIKA 
MAKARSKA REDOVAN RAD UDRUGE PROGRAM 37.000,00

MATICA UMIROVLJENIKA 
MAKARSKA

PJEVAČKI ZBOR UMIROVLJENICA  
„MARINETA” MAKARSKA PROJEKT 3.000,00

UDRUGA RODITELJA 
HRVATSKIH BRANITELJA 
POGINULIH U 
DOMOVINSKOM RATU

REDOVNI PROGRAM PROGRAM 30.000,00

RUKE ZA BOLJU 
MAKARSKU MLADI U LOKALNOJ ZAJEDNICI PROGRAM 3.000,00

KLUB LIJEČENIH 
ALKOHOLIČARA 
MAKARSKA

PROGRAM RADA KLA MAKARSKA ZA 
2019. GODINU PROGRAM 12.000,00

Četvrtak 18. travnja 2019.                         GLASNIK                                 Strana 113 - broj 10



PRIJAVITELJ PROGRAM / PROJEKT / MANIFESTACIJA POTPORA U 
2019. (kuna)

KLUB LIJEČENIH 
ALKOHOLIČARA
MAKARSKA

EDUKATIVNO – PREVENTIVNA 
PREDAVANJA  U OSNOVNIM I 
SREDNJIM ŠKOLAMA

PROJEKT 3.000,00

UDRUGA ZA ZAŠTITU 
ŽIVOTINJA „ŠAPAMA OD 
SRCA“ MAKARSKA

PSI POMAGAČI PROJEKT 2.000,00

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 007-01/18-01/6 
URBROJ: 2147/01-06/3-19-6                                                                                                          Gradonačelnik 
U Makarskoj, 17. travnja 2019.                                                                                                Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 26. Zakona o radu (“Narodne 
novine” br. 93/14 i 127/17), članka 40. stavak 3.  
Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 
novine“ br. 68/18 i 11/18) i članka 49. Statuta 
Grada Makarske  („Glasnik Grada Makarske“, br. 
8/18 i 14/18), nakon savjetovanja sa sindikalnim 
povjerenikom, Gradonačelnik Grada Makarske 
dana 12. travnja 2019. godine, donosi 

IV. IZMJENU I DOPUNU 
PRAVILNIKA O POSLOVANJU POGONA 

ZA OBAVLJANJE KOMUNALNIH 
DJELATNOSTI U GRADU MAKARSKOJ

Članak 1.
U Pravilniku o poslovanju Pogona za obavljanje 

komunalnih djelatnosti u Gradu Makarskoj  (Glasnik 
Grada Makarske br. 6/09, 15/09, 2/17 i 10/17)  u 
glavi V. Radna mjesta i uvjeti za obavljanje poslova 
u članku 22. i to u odredbama kako slijedi:

I. mijenja se pod rednim brojem 3. Djelatnik 
na parkingu, d) Djelatnik na parkingu- kontrolor-
sezonski na određeno vrijeme i glasi:

„d) Djelatnik na parkingu-kontrolor-sezonski 
na određeno vrijeme

-8 izvršitelja (SSS-III. stupanj, poznavanje 
jednog stranog jezika, osnovno znanje u MS 
Officeu)

Opis poslova:
-obavlja kontrolu naplate parkiranja kao i 

izdavanje dnevnih parkirnih karata,
-obavlja naplatu parkiranja izdavanjem blok 

uplatnica, obavlja naplatu parkiranja putem  
  PC kase,
	 -obavlja komisijsko pražnjenje blagajni 

parkirnih automata,
	 -obavlja i ostale poslove po nalogu 

upravitelja Pogona i voditelja.“

	 II. na kraju iza svih radnih mjesta se dodaje 
radno mjesto broj 13. i glasi:

„13. ČISTAČICA JAVNIH WC-a U 
VLASNIŠTVU GRADA MAKARSKE- 

  sezonski na određeno vrijeme
	 -5 izršitelja (niža stručna sprema ili osnovna 

škola)	
	 Opis poslova:
	 -obavlja poslove čišćenja javnih WC-a na 

području grada Makarske u vlasništvu 
             Grada Makarske
	 -obavlja i druge poslove po nalogu 

upravitelja Pogona“
	

Članak 2.
Osim u dijelu iz članka 1. ove izmjene i dopune 

Pravilnik o poslovanju Pogona za obavljanje 
komunalnih djelatnosti u Gradu Makarskoj  
(Glasnik Grada Makarske br. 6/09, 15/09, 2/17 i 
10/17)  ostaje nepromijenjen.

Članak 3.
IV. Izmjena i dopuna Pravilnika o poslovanju 

Pogona za obavljanje komunalnih djelatnosti u 
Gradu Makarskoj  (Glasnik Grada Makarske br. 
6/09, 15/09, 2/17 i 10/17)  stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u Glasniku Grada Makarske. 
Ovaj Pravilnik objavit će se na oglasnoj ploči 
Grada Makarske, te će se jedan primjerak dostaviti 
sindikalnom povjereniku.

Klasa:023-05/19-01/3				  
Ur.broj:2147/01-01/4-19-1
Makarska, 12. travnja 2019. godine                                                   

                                              Gradonačelnik
                                              Jure Brkan, dipl.oec., v.r.

Strana 114 - broj 10                                        GLASNIK                    Četvrtak 18. travnja 2019.



Četvrtak 18. travnja 2019.                         GLASNIK                                 Strana 115 - broj 10



SADRŽAJ

Gradonačelnik:
1. Odluka o pokretanju postupka osnivanja  Javne ustanove Javna vatrogasne postrojba Grada Makarske .................109
2. Odluka o dodjeli financijskih sredstava namijenjenih financiranju programa/projekata/manifestacija 
    od interesa za opće dobro iz proračuna Grada Makarske u 2019. godini ..................................................................110
3. IV. Izmjena i dopuna Pravilnika o poslovanju Pogona za obavljanje 
   komunalnih djelatnosti u Gradu Makarskoj .................................................................................................................114

Strana 116 - broj 10                                        GLASNIK                    Četvrtak 18. travnja 2019.


